
UCHWAŁA NR XXII/191/14
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz; 
594, 645, 1318; z 2014r., poz; 379 i 1072), art. 18a i art 19 ust. 1 lit. F ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2014r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015r. (Monitor Polski rok 
2014 poz. 718),

Rada Gminy Topólka uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę w wysokości 60 zł od posiadania psa na terenie  Gminy Topólka.

§ 2. 1. Opłatę z tytułu posiadania psa należy wpłacić u sołtysa w dwóch, proporcjonalnych ratach:

1) Pierwsza rata do 15 marca 2015r.

2) Druga rata do 15 września 2015r.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psa w drodze inkasa.

2. Ustala się, że rolę inkasenta pełnić będzie sołtys, zgodnie z wykazem sołectw i sołtysów.

Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko Sołtysa
Bielki Janina Jarzynowska
Borek Kazimierz Kontowicz
Chalno Grażyna Dziubińska
Czamanin Jadwiga Zakrzewska
Czamanin Kolonia Piotr Lewiński
Czamaninek Alicja Kordylak
Galonki Dariusz Dębowy
Głuszynek Józef Wieczorkowski
Kamieniec Halina Pawlak
Kamieńczyk Wojciech Błaszczyk
Kozjaty Henryk Kołecki
Miłachówek Edmund Dobiecki
Orle Stanisław Żywiczyński
Paniewek Weronika Wysocka
Paniewo Krzysztof Adrian
Sadłóg Arkadiusz Jąkalski
Sadłużek Sławomir Krygier
Sierakowy Małgorzata Michalak
Świerczynek Marek Maciejewski
Świerczyn Barbara Zielińska
Topólka Józef Banasiak
Torzewo Danuta Piekarska
Wola Jurkowa Marian Pruczkowski
Znaniewo Wojciech Banasiak

3. Ustala się prowizję dla inkasenta – sołtysa w wysokości 50% od dokonanej wpłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: EBBAE3CD-B9D2-406B-9175-496E6B97EE98. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. Podlega również ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Anna Niedośmiałek

Id: EBBAE3CD-B9D2-406B-9175-496E6B97EE98. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ObwieszczenieMinistra Finansów z 7 sierpnia 2014 roku w sprawie określenia górnych stawek
podatków i opłat lokalnychw 2015 roku wyznacza górne stawki podatków. Stawki podatków określone przez
Radę Gminy nie mogą przekroczyć maksymalnych stawek ogłoszonychw wyżej wymienionym
obwieszczeniu.Uchwała określająca wysokość stawek podatku od posiadania psa na rok 2015 jest uchwałą
okołobudżetową,mającą wpływ na dochódwłasny w budżecie na rok 2015.

Id: EBBAE3CD-B9D2-406B-9175-496E6B97EE98. Podpisany Strona 1




